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SOCIAL- OCH ALDRENAMNDEN
PERIOD: DECEMBER 2004 - DECEMBER 2013
RULLANDE ARSVARDE - NETTOKOSTNAD (tkr)
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SOCIAL- OCH ALDRENAMNDEN
NETTOKOSTNAD PER AR OCH MANAD : 2008 - DECEMBER 2013
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NETTOKOSTNAD PER MANAD - SOCIAL- OCH ALDRENAMNDEN (tkr)
PERIOD: JANUARI 2004 - DECEMBER 2013
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EKONOMISKT BISTAND - SOCIAL- OCH ALDRENAMNDEN
PERIOD: DECEMBER 2004 - DECEMBER 2013
RULLANDE ARSVARDE - NETTOKOSTNAD (tkr)
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ALDRE - ANTAL PLATSER SARSKILT BOENDE
PERIOD: JUNI 2008 - DECEMBER 2013
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ALDRE HEMTJANST - GENOMSNITTLIG UTFORD TID PER BRUKARE OCH MANAD
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HEMTJANST - ANTAL BRUKARE PER MANAD

PERIOD

OKTOBER 2004 - DECEMBER 2013

1432
Ibru kare

1600

1500

1400

1300

1200

1100

1000

900

800

:l ¥ Manad
LI B e e e e B B e e e e e

700

600

€TI0
€TINm

E€TYdV
EINVI
[4AV10)
cnnr

[4%-1:1
CINVI
TTI0
Tinr

TTddV
TINVI
0T1M0
otinr

0TddV
OTNVT
601010
e6o1nr

604dV
60NVI
8010
801Nr

804ddV
SONVT
LOINO
Loinr

£L0YdV
LONVT
9010
9oinr

904ddV
90NVTI
SO0
sonr

S0YdVv
SONVT
700




MYNDIGHET- OCH HUVUDMAN (MH)- SOCIALTJANSTEN
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